
UCHWAŁA NR 143/XVII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu na realizację zadania publicznego 
zakupu i montażu „Automatycznej stacji meteorologicznej do Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na 

terenie Powiatu Kłobuckiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedźno pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kłobuckiego na cele 
związane z realizacją zadania publicznego pn. „Zakup i montaż Automatycznej stacji meteorologicznej do 
Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na terenie Powiatu Kłobuckiego”. 

§ 2. Pomoc Gminy Miedźno na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w wysokości 2.398,50 zł brutto z budżetu Gminy Miedźno na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Miedźno określa umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Miedźno reprezentowaną przez Wójta Gminy Miedźno a Powiatem Kłobuckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 6D07F0FB-8EDA-477B-8A13-3ED3D2AE894A. Podpisany Strona 1




